
 
 

 
 

Dipartimento di Biomedicina Sperimentale e Neuroscienze Cliniche (BioNeC) 
Direttore Prof. Giuseppe Ferraro 

 

Direzione: 091655-3508       e-mail: bionec@unipa.it  
Amministrazione: 091655-3502-3501 -3503-3513   -   fax 0910655-3580 
PEC: unipa.pa.010@pa.postacertificata.gov.it 

 

Decreto n° 16                                                                                                          del 6/09/2018 

Il DIRETTORE 

Vista Il Regolamento didattico di Ateneo; 

Visto il Regolamento di Ateneo riguardante le procedure di nomina dei Cultori della materia; 

Ricevuto  il Decreto del Coordinatore del Corso di Laurea magistrale in Biotecnologie mediche, Prof. 

Natale Belluardo con il quale viene proposta la nomina della  Dott.ssa Velentina Di Liberto 

come Cultore della Materia per l’insegnamento “Neurobiologia molecolare” SSD/BIO/09 
per il CdS in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare.  

Tenuto conto  della necessità di procedere con urgenza alla nomina della stessa ai fin di consentire il 

corretto svolgimento della imminente sessione di esami di profitto con inizio il 10 p.v. 

Considerato  che non è possibile convocare il Consiglio di Dipartimento in tempi così brevi ai fini 

dell’adozione della delibera di nomina 

Verificato quanto riportato dal citato decreto del Coordinatore del CLM in Biotecnologie mediche e 

Medicina molecolare in merito alla valutazione del c.v. didattico e scientifico della Dott.ssa 

Valentina Di Liberto 

DECRETA 

La nomina della Dott.ssa Valentina Di Liberto Cultore della materia per l’insegnamento “Neurobiologia 
molecolare” SSD/BIO/09 per il CdS in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare ai sensi dello 
specifico Regolamento di Ateneo emanato con D.R. n° 1335 del 19.04.17 Il presente decreto verrà portato a 
ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile 

                                                                                                                 


